gorzkiego spora jest możł taj że wszystkie na- nie było, lut gdzie one są już zniszczone, zaleca
rody Austryi powinny widzieć to, ża wtedy komitet ustawienie now ych z napisem: „W pamiat
tylko rozwój eh jest m o ż liw y , jeżeli pokój pa- danoj swobody 3 (15) marta 1848 roku41. WeLwo-
nuje między nim; , bo czy jedna czy draga wie w dniu 19 maja ma się odbyć oprócz uroczy-
strona zwycięży, owoce zbierać będzie ktoś stych nabożeństw, wielki wiec ludowy, a wieczorem
trzeci. Dlatego nie należy zbyt wygórowanych uroczystościowy koncert.